
quarta-feira, 19 de janeiro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00738 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Portaria

 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 82 – Centro - CEP 44.990-000 – Barra do Mendes – Ba 
Telefone: (74) 3654-1185 

PORTARIA Nº 136/2022 

	“Nomeia servidora para ocupar cargo em 

provimento comissionado, e dá outras 

providências.”	

	

O PREFEITO DE BARRA DO MENDES, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais e constitucionais e usando a competência que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município de Barra do Mendes, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear, a partir de 02 de janeiro de 2022, Gina Carla 

Alves de Araujo, CPF nº ***.386.488-**, CadM 1821, para exercer o cargo de 

Diretor(a) de Núcleo – CC4, lotado à(ao) Centro de Referência da Assistência Social. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor com data retroativa de 06 de 

janeiro de 2022 de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Mendes, 19 de janeiro de 2022. 
 

ANTONIO BARRETO OLIVEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL  

 
JHANDER ANDERSON DE SOUSA MOURA  

CHEFE DE SETOR PESSOAL 

 ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO 
MENDES 
CNPJ/MF: 13.702.238/0001-00 
Gabinete do Prefeito  
 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4542F8DE26D3BE85F0755E5C30548F96


		2022-01-19T16:05:26-0300




